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Poz. 32

U C H W A Ł A  Nr 50/53 
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 24 wrze
śnia 1953 roku w sprawie pracy i rozwoju przemysłu drobnego 

w w ojew ództw ie szczecińskim.

W ojew ódzka Rada N arodow a w Szczecinie po rozpatrzeniu  
sp raw ozdania  Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 
z działalności drobnej w ytw órczości w  w ojew ództw ie szczeciń
skim  w la tach  1952 i 1953, oraz ko refe ra tu  Kom isji D robnej 
W ytw órczości W ojew ódzkiej Rady N arodow ej stw ierdza, że 
te renow y przem ysł państw ow y i spółdzielczy nakreślone zada
nia p lanow e w zasadzie w ykonuje.

W ykonan ie  zadań terenow ego  p lanu  w ojew ództw a w la 
tach  1952 i 1953 na  odcinku drobnej w ytw órczości nastąp iło  
przede w szytskim  dzięki ofiarnem u w ysiłkow i załóg robo tn i
czych, na bazie w spółzaw odnictw a, rac jonaliza to rstw a i g łę 
bokiego zrozum ienia zadań  budow nictw a socjalistycznego  
w naszym  kraju .

R ealizacja p lanu roku 1952 w 100,7°/o w cenach n iezm ien
nych  i w 96,4". n w cenach zbytu  przy w zroście zadań  o 34"/» 
w stosunku  do roku 1951, oraz realizacja  w pierw szym  pó łro 
czu 1953 roku w 108,l"/« w cenach n iezm iennych i w  110°/o 
w cenach zbytu  przy  w zroście zadań o 120/o w stosunku  do ro 
ku 1952, św iadczy o szybkim  w zroście przem ysłu  drobnego n a 
szego w ojew ództw a. W zrosła znacznie ilość zakładów , w zro
sła pow ażnie ilość punktów  usługow ych.

Pomimo tych  osiągnięć p rzem ysłu  drobnego w la tach  
1952/53 is tn ie je  szereg  b łędów  i braków , k tó rych  uw ypuk len ie  
z pew nością przyczyni się do zasadniczych zm ian na odcinku 
zw iększenia  p rodukcji i usług, rozszerzenia w achlarza a so r ty 
m entu  dla potrzeb m as p racu jących , a szczególnie dla potrzeb 
ludności w ie jsk ie j i dopom oże drobnej w ytw órczości naszego 
w ojew ództw a należycie  w yw iązać się z obow iązków  nałożo
nych na nią, a w yn ikających  z potrzeb gospodarczych w o je
w ództw a i Państw a.

Do tych  braków  i n iedociągnięć w pierw szym  rzędzie za
liczyć należy:

1. N iedosta teczną  kon tro lę  zadań p lanu ze strony  Rad N a ro 
dow ych.
K om isje D robnej W ytw órczości Rad N arodow ych  p rze ja 
w ia ją  zbyt m ałą działalność, n ie analizu ją  braków  i b łę 
dów  w p racy  przem ysłu  drobnego i nie s taw ia ją  k o n k re t
nych w niosków  przed Prezydiam i Rad N arodow ych.

2. P rezydia Rad N arodow ych  n iedosta teczn ie  jeszcze o tacza
ją  op ieką W ydział P rzem ysłu i R eferaty  Przem ysłu,, tra k 
tu jąc  je  jako  jednostk i o daw nym  charak te rze  adm in istra
cyjnym , nie w idząc p rzyw iązanej do n ich p racy  k ierow ni- 
czo-gospodarczej.

3. Prezydia Rad N arodow ych n ie  in te resu ją  się w sposób do
sta teczny  zagadnieniem  drobnego przem ysłu  i rzem iosła 
sw ojego terenu , a w szczególności nie in te resu ją  się w y
konyw aniem  planów  gospodarczych, jakością  p rodukcji 
i usług, w arunkam i p racy  zakładów  i ich pracow ników , nie 
analizu ją  tych  zagadnień na sw ych posiedzeniach.

4. N ie w e w szystk ich  p ionach organ izacy jnych  zadania  p la 
now e na  odcinku rozw oju  sieci punktów  usługow ych  są 
należycie  w ykonyw ane, co n ie pozw ala na pełne zaspo
kojen ie  potrzeb  ludności naszego w ojew ództw a.

5. Brak analizy  rynku, analizy  potrzeb  szerokich m as p racu 
jących  szczególnie na w si — nie pozw ala zaopatrzyć lud- 
onści naszego w ojew ództw a w dostateczną ilość a rtyku łów  
dobrej jakości, k tó ra  jeszcze pozostaw ia w iele do życzenia.

6. N ie w e w szystk ich  p ionach is tn ie je  w łaściw a tro ska  o p ra 
cow ników , o ich po trzeby  so c ja ln o -b y to w e 'i ku ltu ra lne ; 
n ie w e  w szystk ich  jednostkach  is tn ie je  socjalistyczne 
w spółzaw odnictw o pracy, nie w szędzie p lany  p rodukcy jne  
doprow adzane są do stanow isk  roboczych, co z kolei nie 
pozw ala na pełną  m obilizację załóg do w ykonyw an ia  za
dań.

7. N iepełne w ykorzystan ie  surow ców  m iejscow ych  i odpad
kow ych stw arza  dodatkow e trudności produkcyjne.

8. N iepełne w ykorzystan ie  m aszyn, narzędzi i pom ieszczeń 
p rodukcy jnych  pow oduje s tra ty  w gospodarce narodow ej.

9. Is tn ie jące  n iedociągnięcia  w  w ykonyw an iu  p lanów  finan
sow ych u tru d n ia ją  w ykonanie  zap lanow anej akum ulacji 
przez przem ysł drobny.

M ając na  uw adze b rak i i n iedociągnięcia  —  W ojew ódzka 
Rada N arodow a -  docenia jąc znaczenie przem ysłu  drobnego dla 
rozw oju w ojeództw a szczecińskiego —  u c h w a l a :

I. M imo pew nej popraw y  w stosunku  do la t ub ieg łych  — 
te ren  w ojew ództw a szczecińskiego oraz podm iejsk ie  dzielnice 
m iasta  Szczecina pozbaw ione są jeszcze dosta tecznej ilości 
uspołeczn ionych  punktów  usługow ych.

W  zw iązku z tym :
1. w ojew ódzkie p iony drobnej w ytw órczości pod nadzorem  

prezydiów  Rad N arodow ych  i kom isyj drobnej w y tw órczo
ści w  term inie do dnia 1 g rudn ia  1953 roku  opracu ją  szcze
gółow ą lokalizac ję  punktów  usługow ych  d la  te renu  cale-
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go w ojew ództw a — ze szczególnym  zw róceniem  uw agi na 
zaspokojen ie  potrzeb  p racu jące j w si (usługi ko łodziejsk ie, 
kow alsk ie , rym arsk ie , nap raw y  m aszyn rolniczych, szew 
skie, k raw ieck ie  itd.).

2. p rezydia  Rad N arodow ych  udzielać będą  pom ocy pionom
drobnej w ytw órczości przy  u rucham ianiu  now ych — p ra 
w idłow o rozm ieszczonych placów ek — prze um ożliw ienie 
uzyskan ia  odpow iednich  lokali oraz u ła tw ien ie  za trudn ie 
nia.

3. p rezydia  Rad N arodow ych  w raz z kom isjam i Rad N aro 
dow ych dopilnują, aby  now ootw ierane p u nk ty  usługow e 
w pełn i zasług iw ały  n a  m iano p laców ki uspołecznionej 
(estetyka zew nętrzna i w ew nętrzna, w łaściw e w arunki 
p racy  i t.p.).
II. P rodukcja  i usługi drobnej w ytw órczości pod w zglę

dem  jakości n ie  sto ją  w zasadzie na należy tym  poziom ie.
W  celu popraw y  is tn ie jącego  stanu:

1. w ojew ódzkie  p iony  drobnej w ytw órczości usp raw nią  i po 
g łęb ią  p racę  kom órek  kon tro li technicznej zarów no na 
odcinku produkcji jak  i św iadczonych usług,

2. kom isje drobnej w ytw órczości Rad N arodow ych przepro 
w adzać będą  p rzynajm niej raz na  pół roku w każdym  za
k ładzie  i punkcie  usługow ym  drobnej w ytw órczości ko n 
tro lę  jakośc i p rodukcji i usług oraz kon tro lę  sposobu 
przy jm ow ania i za ła tw ian ia  skarg  i zażaleń  ludności (ksią
żki życzeń i zażaleń).

3. p rezydia  Rad N arodow ych dop ilnu ją  um ieszczenia przez 
k ierow nic tw a zakładów  i punktów  usługow ych w term inie 
do dnia 25 październ ika 1953 roku  na w idocznym  m iejscu 
w każdym  zak ładzie  (punkcie usługow ym ) w yciągów  z de
k re tu  z dnia 4 m arca 1953 roku  o w zm ożeniu w alk i z p ro 
dukcją  złej jakości.
III. P rodukcja  drobnej w ytw órczości nie je s t jeszcze do

sta teczn ie  dostosow ana do sta le  rosnących  potrzeb ludności 
p racu jące j naszego w ojew ództw a.

W  celu  lepszego zaspoko jen ia  potrzeb ludności:
1. w ojew ódzkie  p iony  d robnej w ytw órczości p rzestrzegać b ę 

dą bezw zględnego w ykonyw an ia  p lanów  asortym entow ych  
przez podleg łe  im zak łady  oraz będą w prow adzać s ta le  no 
w e aso rtym en ty  tow arów  potrzebnych  ludności a do tych
czas n ie p rodukow anych  (n iektóre a rty k u ły  gospodarstw a 
dom ow ego, zabaw ki, narzędzia  pom ocnicze i t.p.).

2. o rgan izacje  handlow e w w iększej niż dotąd m ierze zgła
szać będą w ojew ódzkim  pionom  drobnej w ytw órczości po
trzeby  konsum entów  na now e aso rtym en ty , zaprow adzając 
w tym  celu  w punk tach  sprzedaży w term inie do dnia 1 
g rudnia  1953 roku  „książki nie zaspokojonego  popytu", w 
k tó ry ch  konsum ent lub p racow nik  punk tu  sprzedaży w pi
syw ać będzie a rty k u ły  n iezna jdu jące  się w  handlu,

3. p rezydia  Rad N arodow ych, w ykorzystu jąc  usta len ia  w ła 
snego ap a ra tu  oraz w niosk i kom isji drobnej w ytw órczo
ści, czyw ać będą  nad  w łaściw ym  w ykonyw aniem  planów  
asortym entow ych .
IV. Z adaniem  drobnej w ytw órczości je s t oparcie  p rodu 

kcji w  zasadzie na surow cach  m iejscow ych i odpadkach.
W  tym  celu:

1. w ojew ódzkie  piony d robnej w ytw órczości op racu ją  w  te r 
m inie do dnia 15 grudn ia  1953 roku p lany  m aksym alnego 
pokrycia  zapotrzebow ania m ateria łow ego surow cam i m iej
scow ym i i odpadkam i na  rok 1954 i p rzedstaw ią  do za
tw ierdzen ia  P rezydium  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej,

2. p rezydia  Rad N arodow ych w zm ogą kon tro lę  gospodark i su 
row cam i odpadkow ym i i m iejscow ym i, sta le  czuw ając nad 
w łaściw ą rea lizac ją  b ilansu.
V. D robna w ytw órczość nie w ykorzystu je  w  sw oich za

k ładach  pełnej m ocy p rodukcy jnej m aszyn i narzędzi oraz po
m ieszczeń.

W  zw iązku z tym :
1. p rezydia  Rad N arodow ych  w raz z w ojew ódzkim i pionam i 

drobnej w ytw órczości u sta lą  w term in ie  do dnia 15 g ru 
dnia 1953 roku stop ień  w ykorzystan ia  m aszyn i urządzeń 
w poszczególnych zakładach, w yciągając  z przeprow adzo
nej analizy  w łaściw e w nioski gospodarskie,

2. w ojew ódzkie p iony drobnej w ytw órczości po uzgodnieniu  
z prezydiam i Rad N arodow ych w term in ie  do dnia 31 g ru 
dnia 1953 roku p rzedstaw ią  P rezydium  W ojew ódzkiej Ra
dy N arodow ej p lany  rozw oju  now ych gałęzi przem ysłu, w y
ko rzy stu jąc  do tego  celu  rezerw y p rodukcy jne  (m aszyny, 
urządzenia, pom ieszczenia i t.p.).
V. G ospodarka finansow a w przem yśle drobnym  naszego 

w ojew ództw a nie spełn ia  sto jących  przed nią zadań.
Dla usp raw nien ia  gospodark i finnasow ej:

1. w ojew ódzkie  p iony drobnej w ytw órczości pogłęb ią  dyscy
plinę finansow ą w podległych p rzedsięb iorstw ach  i zak ła 
dach, czuw ając szczególnie nad  term inow ym  dokonyw a
niem  w płat do budżetu  Państw a, oraz na s ta łą  obniżkę k o 
sztów  w łasnych,

2. kom isje Rad N arodow ych (finansów, budżetu  i p lanu  oraz 
drobnej w ytw órczości) czuw ać będą nad  przestrzeganiem  
dyscypliny  finnansow ej przez drobną w ytw órczość.
VII. O bsługa k lien tów  w punk tach  usługow ych nie jes t 

jeszcze należy ta . W  celu podniesien ia  poziom u obsługi k ilen- 
tów  należy  w p ionach drobnej w ytw órczości w  najbliższym  
czesie przeprow adzić szeroką pracę  uśw iadam iającą  oraz szko
lenie  personelu  usługow ego w zak res ie  podniesien ia  uprzejm o
ści w obsłudze klientów . Piony w ojew ódzkie drobnej w y tw ór
czości w ypow iedzą zdecydow aną w alkę zbyt długiem u i nie- 
uzadanionem u n iep rzestrzegan iu  term inów  św iadczonych 
usług.

VIII. P rezydia Rad N arodow ych w ykazu ją  dotąd n iedo
stateczne za in teresow an ie  działalnością  Izby R zem ieślniczej 
i organ izacji cechow ych rzem iosła. W zw iązku z tym  prezydia 
Rad N arodow ych zw iększą stop ień  zain teresow an ia  odnośnie- 
zaspaka jan ia  potrzeb ludności przez rzem ieśln ików  indyw idu
alnych:

1. udostępn ia jąc  rzem ieślnikom  indyw idualnym  zaopatrzen ie  
w surow ce pełno-w artościow e, odpadkow e i m iejscow e,

2. o taczając  opieką i pom ocą ruch rac jonaliza to rsk i w rze
m iośle indyw idualnym ,

3. udzie la jąc  poparc ia  rzem iosłu w  szkoleniu  k ad r zarów no 
w w arsz ta tach  rzem ieślniczych, jak  i Z akładzie D oskona
lenia  Rzem iosła ze szczególnym  zw róceniem  uw agi na rze
m iosła: kołodziejstw o, bednarstw o, rym arstw o, tap icerstw o 
i inne,

4. pom agając w tw orzeniu  pom ocniczych spółdzielni pracy.
IX. W  celu  zagw aran tow an ia  należy tego  rozw oju  przem y

słu drobnego na te ren ie  w ojew ództw a szczecińskiego Pow ia
tow e R ady N arodow e w inny  p rzynajm niej raz do roku  na 
sw ych ses jach  poddać analizie lozw ój i działalność oraz o sią
gane w yniki drobnej w ytw órczości.

N iezależnie od tego, Prezydia Pow iatow ych Rad N arodo
w ych i Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej p rzyna j
m niej dw a razy w roku  w inny  oceniać bieżąco działalność dro
bnego przem ysłu, n ak reś la jąc  jednocześn ie  p lany  dalszego ro 
zw oju.

Sekretarz  sesji P rzew odniczący sesji
Jadwiga Rak W itold Spychalski

Poz. 33

Z A R Z Ą D Z E N I E  
Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
17. IX. 1953 r. w sprawie powszechnej jesiennej akcji odszczu- 

rzania na terenie w ojew ództw a szczecińskiego.

N a podstaw ie przepisów  ustaw y  z dnia 21 lu tego 1935 r. 
o zapobiegan iu  chorobom  zakaźnym  i ich zw alczaniu (Dz.U.
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R.P. N r  27 poz. 198) a rt. 37 u s ta w y  z dn ia  20 m arca 1950 r.
0 te re n o w y c h  o rganach  je d n o lite j w ła d z y  p a ń s tw o w e j (Dz.U. 
R.P. N r  14 poz. 130) ust. 2 § 7 R ozporządzen ia  M in is tra  Z d ro 
w ia  z d n ia  12 lip c a  1951 r. w  sp ra w ie  u trz y m a n ia  p o rzą d ku
1 czys tośc i w  n ie ru ch o m o śc iach  (Dz.U.R.P. N r  40 poz. 306) i  w  
zw ią z k u  z o k ó ln ik ie m  M in is te rs tw a  Z d ro w ia  N r  29/49 z dn ia  
4 m a ja  1949 r. w  sp ra w ie  pow szechnego odszczurzan ia , P rezy
d iu m  W o je w ó d z k ie j Rady N a ro d o w e j zarządza p rze p row adze 
n ie  w  te rm in ie  od 10 do 14 p a źd z ie rn ika  1953 r. pow szechne j 
je s ie n n e j a k c ji  odszczurzan ia .

§ 1.

A k c j i  tę p ie n ia  szczu rów  p o d le ga ją  w sz e lk ie  o b ie k ty  za
ró w n o  pa ń s tw ow e, spó łdz ie lcze  ja k  i p ry w a tn e , (dom y m ie 
szka lne , za b u do w a n ia  gospodarcze, p lace  n iezabudow ane , s k le 
py, w a rs z ta ty  p rze m ys ło w e  i  tp.) na  c a ły m  te re n ie  w o je w ó d z 
tw a.

N ie  p o d le ga ją  odszczurzan iu  w  w y ż e j pod an ym  zakres ie  
z a k ła d y  i  p rze d s ię b io rs tw a , na k tó ry c h  te re n ie  s tosow n ie  do 
zarządzen ia  P re zyd iu m  W o je w ó d z k ie j R ady N a ro d o w e j w  
Szczecin ie  p rzep row adza  się c ią g łą  a k c ję  odszczurzan ia  przez 
e k ip y  te re n o w e  P oznańskiego Z a k ła d u  D e z y n fe k c ji, D e zynsek
c j i  i  D e ra ty z a c ji.

§ 2 .

Do odszczurzan ia  n a le ży  używ a ć  t r u tk i  D e ro ta l (Enka 
T  2), s ia rczan  ta lu  i C eder M  3 p ro d u k c ji P o m o rsk ie j W y tw ó r 
n i T ru te k  w  S ta roga rdz ie  G dańsk im , k tó rą  ro zp ro w a d z i S k ła d n i
ca R e jo n o w a  P rzem ys łu  C hem icznego w  m ias tach  w y d z ie lo 
n y c h  przez uspo łeczn ione  d ro g e rie , a w  p o w ia ta ch  g m inn e  
sp ó łd z ie ln ie  „S am opom oc C h ło p s k a " poprzez k o n tro le ró w  san i
ta rn y c h  i  so łtysó w .

§ 3.

Ja ko  no rm ę w yznacza  się :
a) D om  m ie s z k a ln y  1 i 2 ro d z in n y  1 p o rc ja  t r u tk i  o w a 

dze 30 g.
b) D om  m ie s z k a ln y  (kam ien ica , b lo k ) na każde trz y  m ie 

szkan ia  1 p o rc ja  t r u tk i  o w adze 30 g.
c) H o te le , p e n s jo n a ty , d om y noc le g ow e  i t.p. na każde  10 

p o k o i 2 p o rc je  t r u tk i  o w adze  30 g.
d) S k le p y  spożyw cze, ja d ło d a jn ie , m asarn ie  i  t.p. 2 p o rc je  

t r u t k i  o w adze 30 g.
e )Z a k ła d y  h a n d low e , rzem ieś ln icze  i inne  o pow . zabudo

w a n e j do 500 m 2 3 p o rc je  t r u t k i  o w adze  30 g.
f) G ospoda rs tw a  ro ln e  do 0.5 ha 1 p o rc ja  t r u t k i  o w adze

100 g.
g) G ospoda rs tw a  ro ln e  ponad  0,5 ha 2 p o rc je  t r u tk i  o w a 

dze 100 g.

§ 4.

Cena d e ta liczna  je d n e go  s ło ik a  t r u tk i  D e ro ta l (Enka T  2) 
o z a w a rto śc i ca 30 g w y n o s i z ł 3.— . C eder M  3 o za w a rto śc i 
100 g w y n o s i zl 4.50. K o s z ty  n a b yc ia  t r u tk i  ponoszą w ła ś c ic ie le  
w zg l. u ż y tk o w n ic y  o d nośnych  o b ie k tó w .

§ 5.

T ru tk i w /g  n o rm  w y ż e j podan ych  n a le ży  za ku p ić  _w, w y 
znaczonych  m ie jscach  sprzedaży w- czasie od dn !a  1 do 9 paź
d z ie rn ika  1953 r. ’ '

§ 6 .

W  zw ią z k u  z samą a k c ją  na le ży :
a) T ru tk ę  na p rzyn ę c ie  śc iś le  w/g, pouczen ia  za łączonego do 

każdego o p a ko w a n ia  w y ło ż y ć  w  c iągu  dn ia  10 p a źd z ie rn ika  
1953 r. w  m ie jscach , gdzie  się szczu ry  p o ja w ia ją , w  szcze
g ó ln o śc i na śm ie tn ika ch , w  ko m ó rka ch , p iw n ica ch , s k ła d n i
cach, ustępach, b u d yn ka ch  gospoda rczych  i t.p.

b) T ru tk i pozo s ta w ić  roz łożone  do dn ia  13 p a źd z ie rn ika  1953 r.

c) Z e b ra n ie  tru te k , ja k  ró w n ie ż  zeb ran ie  p a d ły c h  szczurów  
i zn iszczen ie  p o zo s ta łych  tru te k  w in n o  b yć  dokonane  w  
d n iu  14 p a źd z ie rn ika  1953 r. przez w ła ś c ic ie li w zg l. u ż y t
k o w n ik ó w  poszczegó lnych  po se s ji lu b  osoby przez n ic h  do 
tego  upow ażn ione . O soby  te o d p o w ie d z ia ln e  są osob iśc ie  
ta k  za w y ło ż e n ie  tru te k , zeb ran ie  p a d ły c h  szczu rów  ja k  
i  zn iszczen ie  p o zo s ta łych  tru te k . W  m iastach , gdzie  is tn ie ją  
k o m ite ty  b lo k o w e , w in n y  w y m ie n io n e  k o m ite ty  sp raw ow ać 
na d zó r nad  ca łośc ią  te j se kc ji.

d) Z w ie rz ę ta  dom ow e i t.p. trzym a ć  n a le ży  w  czasie odszczu- 
n ia  w  zam kn ię c iu . D z iec i pouczyć o n ieb e zp iecze ń s tw ie  za 
tru c ia , śc iś le  n adzorow ać i n ie  pozos taw iać  bez o p ie k i.

e) Padłe szczu ry  i pozosta łą  tru tk ę  spa lić , a lbo  g łę b o ko  zako 
pać z da la  od ź ród e ł w o d y  p itn e j, c o n a jm n ie j w  o d le g ło śc i 
20 m. W  w y p a d k u , g d y b y  na sku te k  spożyc ia  z a tru te j p rz y 
n ę ty  lu b  pad łego  szczura pad ło  zw ie rzę  dom ow e, n a le ży  pa- 
d łą  sztukę  bezw zg lę d n ie  zakopać w  sposób ja k  w y ż e j poda
no, t. j.  zda ła  od w o d y  p itn e j. M ię so  ty c h  zw ie rzą t je s t za

tru te  i  n iebezp ieczne  d la  z d ro w ia  i  ż yc ia  lu d zk ie g o .

§ 7.

N a d zó r i k o n tro lę  nad w y k o n a n ie m  pow yższego  zarządze
n ia  p rzep row adzą  P rezyd ia  P o w ia to w y c h , M ie js k ic h  Rad N a ro 
d o w y c h  p rz y  w sp ó łu d z ia le  k o m ite tó w  b lo k o w y c h , c z y n n ik a  
spo łecznego o raz o rg a n u  M i l ic j i  O b y w a te ls k ie j.

§ 8 .

W in n i p rze k ro cze n ia  p rze p isó w  n in ie jsze g o  zarządzen ia  
p o d le g a ją  w  m y ś l p o s tan o w ie ń  a r ty k u łu  22 u s ta w y  z dn ia  21 
lu te g o  1935 r. o zapob iegan iu  cho robom  zakaźnym  i  ic h  z w a l
czan iu . (Dz.U.R.P. N r  2) poz. 198) oraz u s ta w y  z d n ia  15 g ru 
dn ia  1951 r. o o rze czn ic tw ie  k a rn o -a d m in is tra c y jn y m  (Dz. U. 
R.P. N r  66 poz. 454) karze  g rz y w n y  do 3.000 z ł lu b  ka rze  p ra 
cy  p o p ra w cze j do trzech  m ies ięcy .

§ 9.

Z arządzenie  n in ie jsze  w c h o d z i w  życ ie  z dn iem  og łoszen ia  
w  D z ie n n ik u  U rzę d o w ym  W o je w ó d z k ie j R ady N a ro d o w e j 
w  Szczecin ie. ,

G a łka  S ta n is ła w
P rzew odn iczący  P re zyd iu m  W .R .N .

Poz. 34

O B W I E S Z C Z E N I E

P re zyd iu m  W o je w ó d z k ie j R ady N a ro d o w e j w  Szczecin ie  

na p o d s ta w ie  U c h w a ły  z d n ia  13 p a źd z ie rn ika  1953 r.

og łasza, że z dn iem  20 p a źd z ie rn ika  1953 ro k u  

o d w o ł u j e

trw a ją c y  od 14 lip c a  1953 r.

S T A N  Z A G R O Ż E N I A

p ó l z ie m n iacza n ych  przez s tonkę  z iem niaczaną 

na te re n ie  w o je w ó d z tw a  szczecińsk iego .

W o je w ó d z k i P e łn o m o cn ik  
do W a lk i ze S tonką  Z iem n iaczaną

(— ) SZECHTER LE O N  
Z-ca P rzew odn iczącego  P .W .R .N .



Nr 11 DZIENNIK URZĘDOWY W RN W  SZCZECINIE poz. 35—36 St r  4

Poz. 35

O G Ł O S Z E N I E  
B ydgoskich  Z akładów  W apien n o-P iask ow ych  o przejęciu  na 

w ła sn o ść  Skarbu P aństw a przed sięb iorstw  pon iem ieck ich .

N a podstaw ie § 73 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
30 styczn ia  1947 r. w spraw ie trybu  postępow ania przy p rze j
m ow aniu p rzedsięb iorstw  na  w łasność Państw a (Dz.U.R.P. N r 16 
poz. 62) oraz zarządzenia M inistra  P rzem ysłu M ateria łów  Bu
dow lanych z dnia 28 lipca 1953 r. ogłasza się, że sporządzone 
zostaną p ro tokó ły  zdaw czo-odbiorcze n as tępu jących  przedsię
biorstw  p rze ję tych  na w łasność Państw a.

1. C em entow nia Rąbino dnia 28. X. 53 r. o godz. 8,00 w lo 
k a lu  przedsięb io rstw a w Rąbinie pow Białogard.

2. K alksandste in fab rik  Lucie G rube Sm erdnica dnia 29. X. 
53 r. o godz. 10,00 w lokalu  p rzedsięb iorstw a w Smerd- 
n icy pow. G ryfino.

P rzedsięb iorstw a pow yższe zosta ją  ob ję te  przez B ydgoskie 
Z akłady  W apienno  Piaskow e, Przeds. Państw ow e w B ydgo
szczy, Plac B ohaterów  S ta lingradu  20.

W zyw a się w łaścicieli pow yższych przedsiębiorstw  oraz w ła
ścicieli sk ładn ików  m ajątkow ych, znajdu jących  się w pow yż
szych przedsięb iorstw ach , do staw ien ia  się w  czasie i m iejscu 
w yznaczonym  do sporządzen ia  p ro tokółu  zdaw czo-odbiorczego.

N iestaw iennictw o nie w strzym uje  sporządzenia protokółu  
zdaw czo-odbiorczego.

D yrek tor 
C zajkow ski B.

Poz. 36

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej-W ydział K om u
nikac ji D rogow ej w Szczecinie zaw iadam ia, że na podstaw ię 
zarządzenia M in isterstw a T ransportu  D rogow ego i Lotniczego 
z dnia 26. VII. 1953 r. w  spraw ie u sta len ia  w łaściw ości w ładz 
w zakresie  re je s trac ji pojazdów  m echanicznych (M onitor Pol
ski N r A-59 poz. 786) upow ażniło  z dniem  1 w rześn ia  53 r. n a 
stępu jące  P rezydia  Pow iatow ych Rad N arodow ych

1. P rezydium  P.R.N. w S targardzie,
2. „ „ w  G ryfinie,
3. ,, „ w  Pyrzycach,
4 . ,, „ w  M yśliborzu,
5. „ „ w Dębnie,
6. „ „ w  C hoszcznie,
7. ,, „ w  K am ieniu Pom orskim
8. „ „ w  G ryficach,
9. „ „ w  Łobezie,

10. „ „ w  N ow ogard zie,
11. „ „ w  Św inoujściu ,
12. ,, „ w  Szczecin ie ,

do za ła tw ian ia  czynności re je s tracy jn y ch  w stosunku  do p o 
jazdów  m echanicznych, m ających  m iejsce sta łego  posto ju  
w  gran icach  adm inistrow anych  w /w  pow iatów . In teresan tów  
należy  k ierow ać do odpow iednich  Prezydiów  Pow iatow ych 
Rad N arodow ych.

M artuś M ichał
K ierow nik  W ydzia łu

A d res R ed a k cji i A d m in istra cji: P rezy d iu m  W. R. N . —  S zczecin , W ały C h r o b l . .
R edakcja i A dm inistracja: pokój 271 (II piętro).

W arunk i p ren u m era ty  oraz cen n ik  o g łoszeń : O D B I O R C A .

P ren u m era ta  roczna  1 egz. —  18 zł. 'T I' I  0 '  - f a l
P ren u m era ta  p ó łroczn a  1 egz. —  10 zł. \ )
C ena p o jed y n czeg o  eg zem p la rza  do 4 -ch  stron  druku  
—  0,90 zł., przy  w ię k sz e j ilo śc i d ru k u  o  0,30 zł. w ięce j  

od  k a żd ej s tro n y  d ru k o w a n ej.
O g ło szen ia  o za g u b ien iu  d o k u m en tó w  —  ry cza łt  9 zł.
P ren u m era tę  i n a leżn o ść  za  o g ło szen ia  u iszcza ć  z góry M 1 1
na  k o n to  PK O  N r X -4666/431 D z ien n ik a  U rzęd o w eg o  

W ojew ó d zk ie j R ad y N a ro d o w ej.
Rękopis otrzymano 12.10. 53 druk ukończono 16.10. 53
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